penerima siaran radio atau aparatus perekam atau pereproduksi
suara atau video, monitor video:
- Monitor video berwarna di atas 17 inch sampai dengan 43 inch

dengan nilai impor atau harga jual di atas Rp10.000.000,00
(sepuluh juta rupiah) sampai dengan Rp15.000.000,00 (lima belas
juta rupiah) per unit
--Monitor tabung sinar katoda;

--- Untuk keperluan komputer
--- Untuk keperluan selain komputer

--Monitor selain tabung sinar katoda :
--- Monitor tipe FPD untuk data video dan komputer, untuk

overhead projector (ITA1/B-200) untuk komputer

[...]

--- Monitor untuk data video dan komputer, untuk overhead

projector (ITA1/B-200) untuk komputer
--- Lain-lain

- Aparatus penerima untuk televisi berukuran di atas 40 inch
dengan nilai impor atau harga jual di atas Rp10.000.000,00
(sepuluh juta rupiah) sampai dengan Rp15.000.000,00 (lima belas
juta rupiah) per unit
-- Televisi warna, menggunakan baterai
-- TV warna lainnya

b. IKelompok peralatan dan perlengkapan olahraga.
Perlengkapan memancing dengan nilai impor atau harga jual
Rp2.500.000,00 (dua juta lima ratus ribu rupiah) atau lebih per unit:
- Joran

- Penggulung tali pancing

c. IKelompok mesin pengatur suhu udara.
Mesin pengatur suhu udara, terdiri dari kipas yang digerakkan
dengan motor dan elemen untuk mengubah suhu dan kelembaban
udara, termasuk mesin tersebut yang tidak dapat mengatur